
Основен суд Струмица - извештај за период: 1.2018 - 6.2018

Борис Бержецки

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0Вкупно - судија

Валентина Даутова

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 2 0 0 0 2 2 0
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 0 2 0 0 0 2 2 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 1 0 0 0 3 2 1
Разни кривични предмети за

малолетници

11 4 0 0 0 15 3 12
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 13 5 0 0 0 18 5 13

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 261 0 0 0 261 261 0Разни прекршочни предмети

212 457 0 0 0 669 419 250Прекршочни предмети

Вкупно - вид на предмет 212 718 0 0 0 930 680 250

Вкупно - област 225 725 0 0 0 950 687 263

225 725 0 0 0 950 687 263Вкупно - судија

Василка Василева



Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 301 0 0 0 301 301 0Разни вонпарнични предмети

1 1 0 0 0 2 1 1Физичка делба

1 2 0 0 0 3 2 1Оставина по приговор

1 9 0 0 0 10 10 0ВонПарнични Предмети(ВПП)

180 51 1 0 0 232 49 183Оставина

Вкупно - вид на предмет 183 364 1 0 0 548 363 185

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 16 0 1 0 28 16 12Работни спорови

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

7 21 0 0 0 28 22 6Семејни спорови

1 4 0 0 0 5 1 4Платни налози по приговор

11 11 0 0 0 22 12 10Имотни спорови

5 6 1 0 0 12 8 4Облигациони спорови

10 20 1 0 0 31 24 7Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 47 82 2 1 0 130 87 43

Вкупно - област 230 446 3 1 0 678 450 228

230 446 3 1 0 678 450 228Вкупно - судија

Ѓорѓи Маневски

Област Кривична област



Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

35 81 19 7 0 128 96 32
Предмети за кривично

полнолетни

4 114 2 0 0 120 116 4
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 39 195 21 7 0 248 212 36

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 0 1 0 11 10 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 12 0 1 0 11 10 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 39 207 21 8 0 259 222 37

39 207 21 8 0 259 222 37Вкупно - судија

Емил Глигоров

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

8 82 0 0 0 90 81 9
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 8 82 0 0 0 90 81 9

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

101 896 0 0 0 997 832 165
Извршување на прекршочни

глоби, трошоци и паушал



62 39 1 0 0 102 55 47
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

2 1 0 0 0 3 3 0Прекин на издржување на казна

1 2 0 0 0 3 2 1
Извршување на кривични и

прекршочни санкции и
алтернативни мерки

96 226 0 0 0 322 212 110
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и

паушал
0 35 0 0 0 35 35 0

Извршување на одземен имот и
предмети

Вкупно - вид на предмет 262 1199 1 0 0 1462 1139 323

Вкупно - област 270 1281 1 0 0 1552 1220 332

270 1281 1 0 0 1552 1220 332Вкупно - судија

Илија Стојанов

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1
Извршување на малолетнички

затвор и воспитни мерки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 0 1
Разни кривични предмети за

малолетници

6 6 0 0 0 12 4 8
Кривични предмети спрема

малолетници

Вкупно - вид на предмет 6 7 0 0 0 13 4 9

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 273 0 0 0 273 273 0Разни прекршочни предмети

177 460 0 0 0 637 388 249Прекршочни предмети

0 1 0 0 0 1 1 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 177 734 0 0 0 911 662 249

Вкупно - област 183 742 0 0 0 925 666 259

183 742 0 0 0 925 666 259Вкупно - судија

Лидија Аризанова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

2 0 0 0 0 2 0 2Оставина по приговор

0 299 0 0 0 299 299 0Разни вонпарнични предмети

3 1 0 0 0 4 3 1Физичка делба

3 10 0 0 0 13 11 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 7 0 0 0 7 7 0Заверки

211 49 1 0 0 261 43 218Оставина

Вкупно - вид на предмет 219 366 1 0 0 586 363 223

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 6 0 0 0 6 6 0Разни парнични предмети

13 14 1 0 0 28 11 17Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0Стечаен совет



7 16 0 0 0 23 10 13Семејни спорови

1 2 0 0 0 3 2 1
Повторување на постапката во

парнично

8 6 0 0 0 14 7 7Облигациони спорови

15 12 0 0 0 27 11 16Имотни спорови

4 4 0 0 0 8 7 1Платни налози по приговор

10 20 0 0 0 30 21 9Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 58 80 1 0 0 139 75 64

Вкупно - област 277 446 2 0 0 725 438 287

277 446 2 0 0 725 438 287Вкупно - судија

Лорета Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 311 0 0 0 311 311 0Разни вонпарнични предмети

2 3 0 0 0 5 4 1Физичка делба

1 0 0 0 0 1 0 1Оставина по приговор

2 14 0 0 0 16 13 3ВонПарнични Предмети(ВПП)

162 61 0 3 0 220 53 167Оставина

Вкупно - вид на предмет 167 389 0 3 0 553 381 172

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Против  извршување

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

17 13 2 0 0 32 19 13Работни спорови

0 0 0 0 0 0 0 0
Повторување на постапката во

парнично

11 14 0 0 0 25 16 9Семејни спорови

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

10 7 1 0 0 18 10 8Облигациони спорови

9 17 0 0 0 26 15 11Имотни спорови

2 5 0 1 0 6 2 4Платни налози по приговор

15 24 0 2 0 37 27 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 64 84 3 3 0 148 93 55

Вкупно - област 231 473 3 6 0 701 474 227

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

231 473 3 6 0 701 474 227Вкупно - судија

Лорета Горгиева

Област Кривична област

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени



0 1 0 1 0 0 0 0
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 1 0 0 0 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

84 87 6 28 0 149 99 50
Предмети за кривично

полнолетни

5 107 1 1 0 112 101 11
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 89 194 7 29 0 261 200 61

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

4 11 0 1 0 14 13 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 4 11 0 1 0 14 13 1

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0Кривичен совет за прекршоци

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 93 206 7 31 0 275 213 62

93 206 7 31 0 275 213 62Вкупно - судија

Марија Ѓоргиева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 2 0Оставина по приговор

0 285 0 0 0 285 285 0Разни вонпарнични предмети

2 1 0 0 0 3 2 1Физичка делба



1 9 0 0 0 10 8 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

3 14 0 0 0 17 15 2Заверки

197 50 0 0 0 247 51 196Оставина

Вкупно - вид на предмет 204 360 0 0 0 564 363 201

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

13 13 2 0 0 28 12 16Работни спорови

0 4 0 0 0 4 4 0Разни парнични предмети

7 25 0 0 0 32 18 14Семејни спорови

4 5 0 0 0 9 8 1Платни налози по приговор

7 11 0 0 0 18 8 10Имотни спорови

10 6 0 0 0 16 12 4Облигациони спорови

7 21 1 0 0 29 19 10Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 48 85 3 0 0 136 81 55

Вкупно - област 252 445 3 0 0 700 444 256

252 445 3 0 0 700 444 256Вкупно - судија

Марина Абрашева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 9 0 0 0 10 10 0Замолници

0 6 0 0 0 6 5 1Заверки

Вкупно - вид на предмет 1 15 0 0 0 16 15 1



Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 57 1 0 0 58 57 1
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 57 1 0 0 58 57 1

Вкупно - област 1 72 1 0 0 74 72 2

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 0 0 4 4 0
Определени дејствија во

претходна постапка-кривично

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 0 0 4 4 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 0 1
Повикани лица на издржување

казна затвор(полнолетни)

Вкупно - вид на предмет 1 0 0 0 0 1 0 1

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 1579 0 0 0 1579 1529 50Разни кривични предмети

0 19 0 0 0 19 17 2
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

0 2 0 0 0 2 2 0Замолници во кривична област

Вкупно - вид на предмет 0 1600 0 0 0 1600 1548 52

Вкупно - област 1 1604 0 0 0 1605 1552 53

Област Судска управа



Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

7 1217 0 0 0 1224 1220 4Предмети од  судска упрaва

0 2 0 0 0 2 2 0
Доверливи предмети во судска

управа

Вкупно - вид на предмет 7 1219 0 0 0 1226 1222 4

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 8 0 0 0 9 9 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 1 8 0 0 0 9 9 0

Вкупно - област 8 1227 0 0 0 1235 1231 4

10 2903 1 0 0 2914 2855 59Вкупно - судија

Петранка Ташева

Област Граѓанска област

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 4 0 1 0 3 3 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 4 0 1 0 3 3 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 3 0 0 0 3 3 0Разни парнични предмети

15 17 0 0 0 32 19 13Стечај

10 5 0 1 0 14 10 4Трговски спорови

26 48 0 4 0 70 58 12Платни налози по приговор

1 0 0 0 0 1 0 1Ликвидација



4 9 0 0 0 13 8 5Парнични-мала вредност

0 2 0 0 0 2 1 1Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 56 84 0 5 0 135 99 36

Вкупно - област 56 88 0 6 0 138 102 36

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0Предмети од  судска упрaва

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 1 0 0 0 1 1 0
Евиденција на преставки и

поплаки

Вкупно - вид на предмет 0 1 0 0 0 1 1 0

Вкупно - област 0 2 0 0 0 2 2 0

56 90 0 6 0 140 104 36Вкупно - судија

Ратка Муканова

Област Граѓанска област



Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 0 0 0 0 1 1 0Стечаен совет

0 1 0 0 0 1 0 1Разни парнични предмети

9 3 1 0 0 13 8 5Трговски спорови

11 17 0 0 0 28 19 9Стечај

7 9 0 0 0 16 12 4Парнични-мала вредност

1 0 0 0 0 1 1 0Ликвидација

18 40 4 0 0 62 48 14Платни налози по приговор

0 1 0 0 0 1 1 0Платен налог жалби

Вкупно - вид на предмет 47 71 5 0 0 123 90 33

Вкупно - област 47 71 5 0 0 123 90 33

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

47 71 5 0 0 123 90 33Вкупно - судија



Татјана Малинова

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 1 0 0 0 2 1 1Оставина по приговор

0 291 0 0 0 291 291 0Разни вонпарнични предмети

3 2 0 0 0 5 3 2Физичка делба

4 13 0 0 0 17 15 2ВонПарнични Предмети(ВПП)

0 1929 0 0 0 1929 1928 1Заверки

134 48 1 0 0 183 40 143Оставина

Вкупно - вид на предмет 142 2284 1 0 0 2427 2278 149

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Приговори против

неправилности при извршување

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

15 17 0 4 0 28 15 13Работни спорови

1 0 0 0 0 1 1 0
Повторување на постапката во

парнично

7 25 0 0 0 32 17 15Семејни спорови

0 5 0 0 0 5 5 0Разни парнични предмети

6 12 0 2 0 16 7 9Облигациони спорови

8 12 0 0 0 20 11 9Имотни спорови

3 4 1 0 0 8 6 2Платни налози по приговор



9 20 0 0 0 29 22 7Парнични-мала вредност

Вкупно - вид на предмет 49 95 1 6 0 139 84 55

Вкупно - област 191 2379 2 6 0 2566 2362 204

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 0 0 0 0 0 0 0
Предмети за кривично

полнолетни

0 0 0 0 0 0 0 0
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 0 0 0 0 0 0 0 0

Вкупно - област 0 0 0 0 0 0 0 0

191 2379 2 6 0 2566 2362 204Вкупно - судија

Цона Каламерникова

Област Кривична област

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

44 81 15 5 0 135 86 49
Предмети за кривично

полнолетни

7 103 1 3 0 108 100 8
За кривичен совет (во

претходна постапка) вон главен
претрес

Вкупно - вид на предмет 51 184 16 8 0 243 186 57

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

0 12 2 0 0 14 13 1
Оценка на обвинителен акт во

кривично

Вкупно - вид на предмет 0 12 2 0 0 14 13 1

Вкупно - област 51 196 18 8 0 257 199 58

Област Судска управа



Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени
Новоприм. од

др. судија
Дадени на

друг судија
ОстатокРешени

Вкупно во
работа

Погрешно
заведени

1 6 0 0 0 7 5 2
Слободен пристап до

информации

Вкупно - вид на предмет 1 6 0 0 0 7 5 2

Вкупно - област 1 6 0 0 0 7 5 2

52 202 18 8 0 264 204 60Вкупно - судија

2156 10616 66 66 0 12772 10429 2343Вкупно


